[bookmark: _GoBack]平成27年4月23日
レーザ協会会員各位
レーザ協会長　新井武二

＜レーザ協会　総会および１７３回研究会のご案内＞

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃、当協会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。このたび、下記の要領で総会および173回研究会を開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえ、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。なお、ご出欠のご都合を返信票にて5月22日（金）までにお知らせ下さい。なお、返信先はレーザ協会事務局　長森までお願いします。
E-mail：laser@xb3.so-net.ne.jp

　敬具

記

開催日時：平成27年5月29日（金）13時～17時
場　　所：埼玉大学東京ステーションカレッジ　教室B
〒100-0005東京都千代田区丸の内1-7-12 JRサピアタワー9階
電話：03-5224-8751　FAX：03-5224-8752
http://www.saitama-u.ac.jp/society/tsc-guide.html

　173回研究会主題　「エンジニアリングプラスチックのレーザ加工」
講演会プログラム：
　　13:00-13:05　開会挨拶（レーザ協会長　新井武二）
　　13:05-13:55　総論：樹脂材料のレーザ溶着
東レ　樹脂技術部　佐藤 俊二氏
14:00-14:50　レーザ樹脂溶着と赤外線透過・吸収色素技術について
オリエント化学　山本　聡氏
14:55-15:45　インサート材を用いたプラスチックと異種材料のレーザ接合技術
岡山県工業技術センター　研究開発部　水戸岡 豊氏
　総会：
16:00-17:00

＝＝＝＝　返信票　　5月22日（金）まで　＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
ご芳名：
ご所属：

該当するものを○で囲って下さい
173回研究会　　ご出席　　　　　　ご欠席
総会　　　　　　ご出席　　　　　　ご欠席
（該当するものを○で囲って下さい）
　※総会にご欠席される皆様は以下のご記入もお願いします。
　　　　　　　　　　総会の決定は議長に一任致します。　（　はい　　いいえ　）
（該当するものを○で囲って下さい）

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝